

## Powiatowy Konkurs Literacki "Dla Niepodległej. 1918 -2018" - lista laureatów

Wpisany przez Anna Białek  
piątek, 21 grudnia 2018 19:58

---

W Powiatowym Konkursie Literackim „Dla Niepodległej. 1918-2018”, organizowanym przez Zespół Szkół Ogólnokształcących w Głogowie Małopolskim, udział wzięło 22 uczestników z klas III gimnazjów oraz VII i VIII szkół podstawowych z terenu powiatu rzeszowskiego. Uczestnicy konkursu mieli za zadanie napisać pracę w jednej z wybranych kategorii: artykuł lub opowiadanie. Celem konkursu było włączenie się w obchody Roku Zbigniewa Herberta i 100-lecia odzyskania przez Polskę niepodległości oraz podniesienie poziomu wiedzy uczniów na temat historii Polski.

Tegoroczną edycję konkursu patronatem honorowym objęli: Burmistrz Głogowa Młp. pan Paweł Baj, dyrektor Miejsko Gminnej Biblioteki Publicznej w Głogowie Młp. pan Robert Borkowski oraz dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Głogowie Młp. pani Agnieszka Wiglusz-Zięba. Sponsorem konkursu było Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Głogów Młp.

Prace młodych literatów oceniało jury w składzie:

- pani Magdalena Dygoń – wieloletni nauczyciel języka polskiego w Gimnazjum Sióstr  
Prezentek im. Jana Pawła  
II w Rzeszowie,

- pani Aneta Wojciechowska – wieloletni nauczyciel języka polskiego w Liceum Sióstr  
Prezentek im. Jana  
Pawła II w Rzeszowie.

**Lista laureatów Powiatowego Konkursu Literackiego:**

## I MIEJSCE

Klaudia Urbańska – Szkoła Podstawowa w Kilelnarowej

## II MIEJSCE

Dominika Świątek – Szkoła Podstawowa w Wysokiej Głogowskiej

## III MIEJSCE

Emilia Depa – Szkoła Podstawowa w Głogowie Młp.

## WYRÓŻNIENIE

Aleksandra Gancarz - Szkoła Podstawowa w Głogowie Młp.

Aneta Bryś – Gimnazjum Dwujęzyczne w Głogowie Młp.

Magdalena Rębisz – Gimnazjum Dwujęzyczne w Głogowie Młp.

## **Powiatowy Konkurs Literacki "Dla Niepodległej. 1918 -2018" - lista laureatów**

Wpisany przez Anna Białek  
piątek, 21 grudnia 2018 19:58

---

Wszystkim uczestnikom konkursu serdecznie dziękujemy za udział, a laureatom i ich opiekunom gratulujemy sukcesów!

Anna Białek - organizator konkursu